会員各位

一般社団法人山口県理学療法士会

会  長  宮野 清孝

業務推進部長 三戸 洋

令和 3年度 業務推進部研修会のご案内

 謹啓 時下、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、令和 3年度 業務推進部研修会として「就労環境改善に関する研修会」を下記の

要領にて開催する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。

 出産子育て、介護をしながら働ける環境を職場全体で考えるために、関連法規・ワーク

ライフバランスの進め方についての講義・グループワークを企画しました。

 各職場の管理者をはじめ、多くの方のご参加をお待ちしております。

                                     敬具

テーマ：「管理者として押さえておきたい就労管理とワークライフバランス」

      講師 一般社団法人山口県理学療法士会 理事 田中 恩

日 時：令和 3 年 12 月 8 日（水） WEB開催 18：00 ～ 21：10
対 象：就労環境改善・ワークライフバランスに興味のある方

定 員：50 名   参加費：無料

申込方法：E-mailにⅠ～Ⅳを明記し下記申込先に申し込んで下さい。

申し込みは個人でお願いします。

Ⅰ：研修会テーマ Ⅱ：氏名（フリガナ） Ⅲ：所属（勤務先） Ⅳ：会員番号

締め切り 令和 3年 11月 30日（火）

そ の 他：専門・認定理学療法士に関わるポイント

専門理学療法士「教育・管理理学療法士」

認定理学療法士「管理・運営」 「臨床教育」

＊Zoom による WEB 開催となります。

開催日の前日までに返信メールにて Zoomのログイン IDが通知されますので

開催日までに登録を行い、受付時間に入室を行ってください。

［問い合わせ･申し込み先］

担当者名 ：三戸 洋

住所 ：〒757‐0001 山陽小野田市大字厚狭字埴生田 503-1

所属 ：紫苑リハビリ内科クリニック リハビリテーション科

E-mail ：pt_kenjinkai@yahoo.co.jp